

Käyttömahdollisuudet

Yhdistys/ seura/ yksikkö Förening/ klubb/ enhet	Kohderyhmä Målgrupp	Viikonpäivät Veckodagar	Toiminta Aktivitet	Mitä tiloja tarvitsette Utrymsbehov	Mihin aikaan toimintaa olisi? Vilken tid har ni aktivitet?
Liikuntapalvelut ja Nuorisopalvelut	Yläastelaiset (myös tulevat 7. luokkalaiset).	2x2 viikkoa	Jalkapalloa, pelejä, pingistä	Ulkokenttä ja eväsruokailu sisätiloissa. Sisätilat sadepäivinä	Kesä-elokuu
Opisto: Käsityökahvila	Eläkeläiset	Joka viikko	Kädentaitoja ja vapaamuotoista toimintaa.	Luokkahuone	Syys-huhtikuu/ päivällä
Opisto: Äijätapaaminen	Eläkeläiset	Joka toinen viikko (aluksi)	Kortti- ja lautapelejä. Askartelua	Luokkahuone	Syys-huhtikuu/ päivällä
Opisto: Pilates ja (tai) joogaa	Eläkeläiset	Joka toinen viikko (aluksi)	Ohjaajan opastamana	Sali	Syys-huhtikuu/ päivällä
Koulumuseo	Kaikki	Kaikki päivät	Museo	Museuhuone	Sopimuksen mukaan
Uuden ajan ry	Vanhemmat ja lapset (kotiopetus ja etätyöskentely)	Arkipäivät	Kotiopetus ja etätyö	Kaksi luokkahuonetta. Yksi kotiopetukseen ja toinen etätyöskentelyyn. Sali pari kertaa viikossa. Keittiötilat	Koulupäivinä (ei pyhäpäivinä). Arkisi 8-14 tai 9-15. Keittiötilat 11-12.
Uuden ajan ry yrittäjätoiminta	Yrittäjät	Vaihtelee	Yrittäjätoimintaa/ Pop-up/ showroom	Tuotteiden esittelytilan	Vaihtelee. Arkipäivät ja viikonloput.
Talman koulun vanhempainyhdistys	aikuiset/ järjestötoiminta	1 krt/ kk	Hallituksen kokous	luokkatila, keittiö, wc	arki-ilta 18-20
Talman urheiluseura	aikuiset/ järjestötoiminta	4 krt/ vuosi	Johtokunnan kokoukset	luokkatila, keittiö, wc	arki-ilta 18-20
Yleisesti Talman vanhempien käyttöön	lapset 0-15 v	Tilauksen mukaan	Lasten juhlat, synttärät	Sali, luokkatila, keittiö, wc	arkena iltaisin/ viikonloppuna päivällä

Käyttömahdollisuudet

Talmaalaiset	kaikki	milloin vaan	Kyläläisille vuokrattava tila, jonka voi vuokrata tunniksi, illaksi tai päiväksi johonkin järkevään hintaan. Ristijäiset, syntymäpäivät, rippijuhlat, yo-juhlat yms. Kulku tilaan helppo esim. kertakäyttöisellä avainkoodilla. Vuokraus tehtävä helpoksi.	yksi tila/ alakerta, piha	Milloin vaan
Talman nuoret	perusopetusikäiset	arki-iltaisin, viikonloppuisin	Nuorisotilana osittain.	yksi tila/ alakerta, piha	Arki-ilta/ viikonloput
Talman eläkeläismiehet	eläkeläismiehet	Arkisin käsityökahvilan kanssa samaan aikaan.	Miehille yhtäläinen paikka ja aika kokoontua vaikka könkkäjumpan, puukäsitöiden, kortinepeluun ja kahvinjuonnin merkeissä	Sali, luokkatila, wc ja keittiö	iltaisin
Sipoon opiston käsityökahvilan naiset	eläkeläiset	arkisin joka viikko	Käsityökahvila	luokkatila, keittiö, wc	päivällä
Talman eläkeläiset	eläkeläiset	arkisin päivällä	Yhteinen olohuone: korttipeli, kahvia, käsitöitä, juttelua ja yhteisöllisyyttä. Paikka tavata toisiaan.	Sali, luokkatila, wc ja keittiö	päivällä joka viikko samaan aikaan ja tulee kuka pääsee
Urheiluseura, Sipoon Opisto	lapset	kesällä arkisin	kesäleiritoiminta: liikuntaa, taidetta, metsäretkiä	Alakerta ja piha	Kesäloman aikaan arkena
Kyläläisten yleisesti toivomaa toimintaa (esim. Sipoon Opiston järjestämänä)	aikuiset	arkisin/ viikonloppuisin	jooga, äänimaljat, rauhoittuminen	Sali, wc ja kesäaikaan kenttä	iltaisin
Kyläläisten yleisesti toivomaa toimintaa (esim. Sipoon Opiston järjestämänä)	perusopetusikäiset	arkisin/ viikonloppuisin	Kuvataidekoulua alaikäisille	Luokkatila ja wc	iltaisin

Käyttömahdollisuudet

Kylälaisten yleisesti toivomaa toimintaa (esim. Sipoon Opiston järjestämänä)	kaikki	arki-ilaisin	Näytelmäkerho	Sali, luokkatila, wc ja keittiö	iltais
Kunta	Kaikki	arkipäivät	Koirapuisto	Piha	
Kunta	kaikkia	kesä	Kesäkahvila	Piha/ keittiö	
Kunta	nuoret ja lapset	kaikki päivät	Leikkipuisto	Piha	
Kunta	nuoret ja lapset	kaikki päivät	Treenipaikka lapsille	Koulurakennus	